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Zuidelijke Cirkel 2023 deel 1
Papendrecht, 7-1-2023

Programmanr. 1 4 x 100m vrije slag Masters Open
7-1-2023 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

200+, Dames

1. Old Dutch Breda 1 Old Dutch Breda 5:22.55 5:30.24 +0,96
Claudy de Ruijter +0,96 44.27 1:33.77 Marjon Boidin +0,69 37.25 1:19.83
Johanna van Wijnen +0,59 34.75 1:13.51 Karin van Nassau-van den Heuvel +0,41 40.18 1:23.13

120+, Gemengd

1. Psv 1 Psv 4:26.02 4:28.73 +0,73
Jos de Graaf +0,73 26.84 57.52 Nanda van Heteren +0,51 35.17 1:11.95
Remco van der Graaf +0,59 33.06 1:08.86 Liselotte Joling +0,52 33.50 1:10.40

2. V.Z.V. Njord 1 V.Z.V. Njord 5:40.00 5:25.24 +0,80
Elena Sagonas +0,80 36.67 1:20.00 Annelieke Verriet +0,72 40.85 1:24.84
Jacques Verriet +0,51 39.66 1:22.87 Wim Smeets +0,70 36.98 1:17.53

200+, Gemengd

1. De Biesboschzwemmers 3 De Biesboschzwemmers 4:34.14 4:36.51 +0,79
Wouter van der Stelt +0,79 32.62 1:08.42 Annette Wijnja-Visser +0,44 34.31 1:12.64
Paul Wijnja +0,34 32.73 1:09.00 Anne-Marie Verschoor-Vos +0,49 31.54 1:06.45

2. V.Z.V. Njord 2 V.Z.V. Njord 6:10.00 5:58.11 +0,79
Femke Neeskens +0,79 40.67 1:25.29 Nico Baljeu +0,45 47.93 1:40.99
Stephan van Beek +0,93 41.76 1:33.52 Karin Sagonas-Koolen +0,52 37.00 1:18.31

240+, Gemengd

1. ZPC Amersfoort 1 ZPC Amersfoort 4:16.29 4:16.11 +0,76
Wereld Masters Record

Johan Remmits +0,76 29.34 1:01.46 Marjan Remmits-de Lange +0,38 32.51 1:07.87
Atie Pijtak-Radersma +0,29 33.62 1:09.22 Chester Marsman +0,36 27.25 57.56

Programmanr. 2 50m schoolslag 20 jaar en ouder
7-1-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 20+, Heren

1. Saviël Armand ACZ 32.67 200204461 32.63 +0,67

Masters 25+, Heren

AFGEM Kevin van Beek V.Z.V. Njord 51.57 199406161

Masters 35+, Heren

1. Martijn Giezen ZPC Amersfoort 33.92 198500813 34.39 +0,69
2. Jasper de Jong MNC Dordrecht 37.00 198501219 35.29 +0,85
3. Nicky Valentijn AquAmigos 37.50 198806175 37.50 +0,74

Masters 40+, Heren

1. Wim Smeets V.Z.V. Njord 35.67 198301973 36.52 +0,84
2. Ingmar Visser De Biesboschzwemmers 41.60 198102317 41.81 +0,88
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Zuidelijke Cirkel 2023 deel 1
Papendrecht, 7-1-2023

Programmanr. 2, 50m schoolslag

Masters 45+, Heren

1. Dirk de Kooter De Biesboschzwemmers 37.79 197500473 38.65 +0,80
2. Roland Colijn MNC Dordrecht 46.75 197701691 47.16

DIS Joost van Ingen ACZ 49.31 197701781 +0,54
SR - Meer dan 1 vlinderbeenslag gemaakt voordat de 1e schoolslagbeenslag is gemaakt.

Masters 50+, Heren

1. Rob van de Ven Neptunus'58 37.96 197101695 38.50 +0,80
2. Jacques Verriet V.Z.V. Njord 39.63 197001039 40.88 +0,73
3. Eric Dumas SG Patrick - De Roersoppers 41.56 196901397 41.31 +0,87

AFGEM Harry Cornet De Biesboschzwemmers 32.61 197100175

Masters 55+, Heren

1. Harold Matla Psv 32.36 196800591 32.65 +0,78
Nederlands Masters Record

2. Nico Swart De Biesboschzwemmers 36.47 196801475 37.30 +0,80

Masters 60+, Heren

1. Christian Kiekens Cercle De Natation Sportcity Woluwe39.80 CNSW/010557/60 40.91 +0,85
2. Henk Kuipers ZPC Amersfoort 40.59 196201207 40.98 +0,76
3. Richard Tiemstra De Biesboschzwemmers 41.06 196301397 41.14 +0,95
4. Christian Schoenaers Cercle De Natation Sportcity Woluwe40.50 CNSW/007131/59 41.34 +0,99
5. Adriaan Kop Old Dutch Breda 43.74 196101135 42.27 +0,71

DIS Stephan van Beek V.Z.V. Njord 48.80 196201289
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Masters 60+, Heren

1. Christian Kiekens Cercle De Natation Sportcity Woluwe39.80 CNSW/010557/60 40.91 +0,85
2. Henk Kuipers ZPC Amersfoort 40.59 196201207 40.98 +0,76
3. Richard Tiemstra De Biesboschzwemmers 41.06 196301397 41.14 +0,95
4. Christian Schoenaers Cercle De Natation Sportcity Woluwe40.50 CNSW/007131/59 41.34 +0,99
5. Adriaan Kop Old Dutch Breda 43.74 196101135 42.27 +0,71

DIS Stephan van Beek V.Z.V. Njord 48.80 196201289
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Masters 65+, Heren

1. Klaas Landeweer IJZPC 59.00 195600163 49.65

Masters 20+, Dames

1. Mandy Swart De Biesboschzwemmers 38.06 199904916 38.05 +0,84
2. Anouk Somers Zeester Meerval 45.99 200106396 46.37 +0,89

Masters 25+, Dames

1. Sanne van de Pol De Biesboschzwemmers 36.34 199800722 36.41 +0,63
2. Djamari Oetringer Aqua-Novio '94 42.33 199600546 41.68 +0,78
3. Elle Hoevenaars Zeester Meerval 45.46 199801458 46.40 +0,94

Masters 30+, Dames

1. Daphne Kievit ZPC Amersfoort 42.23 199207058 43.78 +0,87
2. Lisa van Ewijk Trb/Res 50.00 199204840 48.18 +0,87

DIS Nele Vandeneede Old Dutch Breda 50.00 199308018 +0,85
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt., SR - Meer dan 1 vlinderbeeenslag gemaakt

voordat de 1e schoolslagbeenslag is gemaakt.
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Zuidelijke Cirkel 2023 deel 1
Papendrecht, 7-1-2023

Programmanr. 2, 50m schoolslag

Masters 35+, Dames

1. Renee de Kok Psv 39.37 198403350 39.91 +0,75
2. Nikki Roon IJZPC 40.62 198803712 40.52 +0,92
3. Marlies Jehoel-van As Psv 40.11 198500074 40.65 +0,77
4. Daisy Brouwer Zeester Meerval 42.99 198800646 47.20 +0,87

Masters 40+, Dames

1. Laura Badoux Daw 35.28 198200038 35.87 +0,85
2. Eveline Hacquebord IJZPC 38.97 197901206 40.85 +0,82
3. Mascha Schijvenaars Zwemvereniging De Zilvermeeuw47.17 197900754 45.89
4. Marise Bijl-van der Linden MNC Dordrecht 47.00 198301272 47.44
5. S. van den Berg - Dams V.Z.V. Njord 50.00 197901422 55.02 +0,85
6. Mariska Boeykens Zwemvereniging De Zilvermeeuw1:50.05 198302618 1:47.55

*

Masters 45+, Dames

1. Marian Nederlof De Geul 43.97 197600950 44.65 +0,84
2. Dorien van Petersen MNC Dordrecht 54.45 197601186 52.50 +0,76

Masters 50+, Dames

1. Karin Stein ZV Vlaardingen-Schiedam 42.66 197100554 39.87 +0,77
2. Gudule van der Meer Psv 40.61 197200396 40.60 +0,81
3. Pascalle Janssen SG Patrick - De Roersoppers 40.79 197300852 41.70 +0,96
4. Antoinette Kant De Biesboschzwemmers 46.06 196900920 46.95 +0,99
5. Claudy de Ruijter Old Dutch Breda 47.00 197000970 51.23 +0,69
6. Ria Winters Feijenoord Albion 53.66 197001116 53.03 +0,99

Masters 55+, Dames

1. Caroline Kruger Feijenoord Albion 42.60 196800928 42.80 +0,73
2. Nicole Hellenbrand Psv 59.38 196500644 59.14

Masters 60+, Dames

1. Marjan Remmits-de Lange ZPC Amersfoort 41.99 196300518 41.87 +0,83
Nederlands Masters Record

Masters 65+, Dames

1. Atie Pijtak-Radersma ZPC Amersfoort 43.93 195600048 45.22 +0,72
2. Mies Kuipers Old Dutch Breda 1:06.80 195800202 1:07.57 +0,97

Masters 70+, Dames

1. Geerdien Meerwaldt De Geul 58.91 195200058 1:00.52
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Zuidelijke Cirkel 2023 deel 1
Papendrecht, 7-1-2023

Programmanr. 3 25m vlinderslag 20 jaar en ouder
7-1-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 30+, Heren

1. Denny Groeneveld Bijtelskil 15.42 199202165 15.72

Masters 35+, Heren

1. Remco van der Graaf Psv 16.13 198704007 15.67

Masters 40+, Heren

1. Bas van den Nouwelant ZV Vlaardingen-Schiedam 18.00 198001103 15.21

Masters 50+, Heren

1. Bastiaan Baggerman De Biesboschzwemmers 15.66 197001567 15.29
2. M. van der Laan van MaastrigtDe Biesboschzwemmers 19.00 197101601 16.02
3. Dennis van Markesteijn TZC Vahalis 18.15 197201333 17.89

Masters 55+, Heren

1. Ron Korzelius ZPC Amersfoort 14.66 196500513 15.23
2. Nico Baljeu V.Z.V. Njord 20.59 196501645 20.04

Masters 60+, Heren

1. Adriaan Kop Old Dutch Breda 17.36 196101135 18.13
2. J.P. van Rossem De Biesboschzwemmers 16.96 196201257 18.16
3. Frank Korsmit Old Dutch Breda 19.93 196101157 19.42

Masters 60+, Heren

1. Adriaan Kop Old Dutch Breda 17.36 196101135 18.13
2. J.P. van Rossem De Biesboschzwemmers 16.96 196201257 18.16
3. Frank Korsmit Old Dutch Breda 19.93 196101157 19.42

Masters 75+, Heren

1. Nico van Dongen ZZ&PC De Devel 29.93 194800159 30.39

Masters 80+, Heren

1. Nico Baay Old Dutch Breda 27.32 194200053 27.39

Masters 20+, Dames

1. Redine van Breugel De Biesboschzwemmers 14.22 200004404 14.01
2. Elena Sagonas V.Z.V. Njord 18.00 200301452 16.19

Masters 25+, Dames

1. Anne Hoevenaars Zeester Meerval 16.99 199700778 16.02

Masters 30+, Dames

1. Nanda van Heteren Psv 15.61 198901728 15.36
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Zuidelijke Cirkel 2023 deel 1
Papendrecht, 7-1-2023

Programmanr. 3, 25m vlinderslag

Masters 40+, Dames

1. Sabrina Boekhout De Biesboschzwemmers 15.38 198100120 15.43
2. Marise Bijl-van der Linden MNC Dordrecht 21.50 198301272 17.56
3. Else de Rooij MNC Dordrecht 25.03 198202560 22.13

Masters 45+, Dames

1. Jobina voor den Dag Bijtelskil 16.96 197801306 17.91
2. Femke Neeskens V.Z.V. Njord 18.37 197801370 18.39
3. Dorien van Petersen MNC Dordrecht 22.94 197601186 21.94

Masters 70+, Dames

1. Ineke Brouwers Psv 30.06 195200070 27.86
2. N. van Dongen-de Paepe ZZ&PC De Devel 31.97 195100044 30.40

Programmanr. 4 100m vrije slag 20 jaar en ouder
7-1-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Masters 20+, Heren

1. Esper Paans ZZ&PC De Devel 58.09 200100607 57.94 +0,65 27.40 57.94

Masters 30+, Heren

1. Craig Frankum De Warande 1:03.00 199007759 57.15 +0,73 27.79 57.15
2. Sybren Groenewegen z.c De Schotejil 58.57 199306223 59.78 +0,83 28.72 59.78

Masters 35+, Heren

1. Sander van Elburg Trb/Res 59.00 198800937 59.97 +0,82 28.80 59.97
2. Sander van Tilburg De Biesboschzwemmers 1:07.73 198604609 1:06.45 +0,83 31.80 1:06.45

Masters 40+, Heren

1. Heijmen van Vliet Wiekslag 1:00.02 198001637 59.09 +0,71 28.39 59.09
2. Oscar Monge IJZPC 1:04.07 198102599 1:03.15 +0,77 30.40 1:03.15
3. Ingmar Visser De Biesboschzwemmers 1:28.46 198102317 1:23.88 +0,89 38.56 1:23.88

Masters 45+, Heren

1. Roland Colijn MNC Dordrecht 1:17.35 197701691 1:19.49 +0,98 37.49 1:19.49

Masters 50+, Heren

1. Chester Marsman ZPC Amersfoort 57.81 196900671 59.25 +0,81 28.21 59.25
2. Henri Verschoor De Biesboschzwemmers 1:05.31 197001041 1:04.83 +0,90 30.98 1:04.83
3. Oscar van Holsteyn AquAmigos 1:04.18 197100373 1:05.11 +0,85 30.39 1:05.11
4. Bruno Nahon Cercle De Natation Sportcity Woluwe1:06.00 CNSW/000390/70 1:08.99 +0,89 32.87 1:08.99
5. Wouter van der Stelt De Biesboschzwemmers 1:08.63 197200889 1:09.04 +0,75 32.30 1:09.04
6. Rob van de Ven Neptunus'58 1:15.64 197101695 1:13.59 +0,81 35.49 1:13.59

Masters 55+, Heren

1. Joost de Kroon AquAmigos 1:15.00 196400999 1:14.29 +0,86 36.02 1:14.29
2. Roland de Jonge Psv 1:15.00 196701717 1:14.48 +0,97 35.91 1:14.48
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Zuidelijke Cirkel 2023 deel 1
Papendrecht, 7-1-2023

Programmanr. 4, 100m vrije slag

Masters 60+, Heren

1. Johan Remmits ZPC Amersfoort 1:01.50 196201159 1:02.28 +0,78 29.84 1:02.28
2. Lionel Godeaux Cercle De Natation Sportcity Woluwe1:03.93 CNSW/000217/60 1:02.92 +0,73 29.33 1:02.92
3. Jan de Laat AquAmigos 1:20.56 196000861 1:20.49 37.11 1:20.49

Masters 60+, Heren

1. Johan Remmits ZPC Amersfoort 1:01.50 196201159 1:02.28 +0,78 29.84 1:02.28
2. Lionel Godeaux Cercle De Natation Sportcity Woluwe1:03.93 CNSW/000217/60 1:02.92 +0,73 29.33 1:02.92
3. Jan de Laat AquAmigos 1:20.56 196000861 1:20.49 37.11 1:20.49

Masters 65+, Heren

1. Frans Antonissen Old Dutch Breda 1:15.92 195500451 1:18.13 +0,99 37.36 1:18.13
2. André Pantekoek Psv 1:23.00 195800321 1:21.79 38.54 1:21.79
3. Klaas Landeweer IJZPC 1:54.00 195600163 1:37.75 45.89 1:37.75

Masters 85+, Heren

1. Nic Geers Psv 1:46.37 193800007 1:43.26 52.05 1:43.26
Nederlands Masters Record

Masters 20+, Dames

1. Katja Kuijlaars MNC Dordrecht 1:07.00 199900016 1:08.42 +0,66 32.60 1:08.42
2. Esther de Laat AquAmigos 1:09.02 200000174 1:09.57 +0,79 32.31 1:09.57
3. Ariane Krijt Trb/Res 1:10.00 199906646 1:11.92 +0,91 33.96 1:11.92
4. Ymke van Dongen AquAmigos 1:17.00 200202662 1:16.28 +0,83 36.40 1:16.28

Masters 25+, Dames

1. Hannah Schellekens Trb/Res 59.00 199706614 59.01 +0,66 28.23 59.01
2. Fiona Meuffels Psv 1:04.09 199504366 1:02.45 +0,68 30.53 1:02.45
3. Larissa Jansen Psv 1:05.81 199500660 1:03.92 +0,79 30.59 1:03.92
4. Jisca Majolee ZPC Amersfoort 1:07.49 199403570 1:05.66 +0,81 31.36 1:05.66
5. Lotte Eising ZPC Amersfoort 1:08.76 199502098 1:06.88 +0,78 30.65 1:06.88
6. Eline Hendriks ZPC Amersfoort 1:10.97 199802794 1:10.21 +0,87 33.74 1:10.21
7. Eva Kelderman MNC Dordrecht 1:12.38 199802556 1:12.44 +0,68 34.10 1:12.44
8. Eline Molle De Geul 1:15.33 199404276 1:17.01 +0,88 36.79 1:17.01

Masters 30+, Dames

1. J. Coenders-Peijnenburg Trb/Res 1:20.00 199008502 1:19.48 +0,89 37.84 1:19.48
2. Justa Stouthart Zeester Meerval 1:19.99 199003636 1:20.33 +0,74 36.57 1:20.33
3. Rachelle Hellenbrand Psv 1:26.74 199101204 1:22.30 +0,97 38.90 1:22.30
4. Anouk Bloem Trb/Res 1:39.76 199000320 1:34.24 43.15 1:34.24
5. Nele Vandeneede Old Dutch Breda 1:45.00 199308018 1:37.17 +0,92 44.19 1:37.17

*

Masters 40+, Dames

1. Roos van Esch ACZ 1:05.42 198200468 1:03.86 +0,82 31.10 1:03.86
2. Debbie van Rooijen IJZPC 1:06.14 198201402 1:05.36 +0,84 31.32 1:05.36
3. Chantal Verhoeff Old Dutch Breda 1:08.32 197900912 1:09.19 +0,92 32.77 1:09.19
4. Patricia Brooijmans Old Dutch Breda 1:12.21 197901608 1:10.80 +0,86 33.06 1:10.80
5. S. van den Berg - Dams V.Z.V. Njord 1:30.00 197901422 1:25.21 +0,84 40.53 1:25.21
6. Else de Rooij MNC Dordrecht 1:45.00 198202560 1:30.62 +0,98 43.66 1:30.62
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Zuidelijke Cirkel 2023 deel 1
Papendrecht, 7-1-2023

Programmanr. 4, 100m vrije slag

Masters 45+, Dames

1. Nathalie Blondeel Cercle De Natation Sportcity Woluwe1:06.00 CNSW/004784/77 1:06.26 +0,69 31.76 1:06.26
2. Jolanda van Gendt Psv 1:12.90 197800266 1:13.27 +0,83 34.91 1:13.27
3. Marjon Boidin Old Dutch Breda 1:18.65 197601000 1:20.30 +0,93 38.55 1:20.30
4. Sandra Van der Helm ZPC De Rog Weert 1:25.40 197801340 1:23.41 +0,81 38.48 1:23.41
5. F. Verriet-Regensburg V.Z.V. Njord 1:40.13 197500428 1:38.15 46.97 1:38.15

AFGEM Claudia van Drunen AquAmigos 1:05.68 197700810

Masters 50+, Dames

1. Edith Janssen-Koolen Trb/Res 1:06.71 197300898 1:06.96 +0,74 31.85 1:06.96
2. Valérie Rolland Cercle De Natation Sportcity Woluwe1:08.50 CNSW/004276/71 1:08.86 +0,69 33.15 1:08.86
3. Trudie van Niejenhuis TZC Vahalis 1:12.48 197100444 1:11.69 +0,86 34.80 1:11.69
4. Karin Sagonas-Koolen V.Z.V. Njord 1:23.51 197000964 1:17.43 +0,89 37.32 1:17.43
5. K. Van de Moortel Shark 1:29.93 ShaRK/20315/69 1:25.29 +0,90 40.33 1:25.29
6. Claudy de Ruijter Old Dutch Breda 1:28.00 197000970 1:35.69 +0,99 45.38 1:35.69

Masters 55+, Dames

1. Henriëtte v. Norden ZPC Amersfoort 1:14.67 196800046 1:11.58 34.63 1:11.58
2. K. van Nassau-van den HeuvelOld Dutch Breda 1:22.50 196600188 1:21.26 +0,86 39.73 1:21.26
3. R. van der Vlugt De Geul 1:45.35 196700710 1:37.78 +0,83 46.32 1:37.78

AFGEM Erica Muller De Geul 1:29.13 196400412

Masters 60+, Dames

1. Patty Verhagen Psv 1:21.67 195900146 1:19.73 +0,96 38.98 1:19.73

Masters 70+, Dames

1. Conny Boer-Buys ZV Vlaardingen-Schiedam1:17.36 195000006 1:17.34 +0,91 37.57 1:17.34
2. Gonnie Bak Psv 1:50.00 195100064 1:42.58 +0,94 48.73 1:42.58

Masters 85+, Dames

1. Marie Smits Old Dutch Breda 1:53.48 193800004 1:58.87 53.69 1:58.87

Programmanr. 5 25m rugslag 20 jaar en ouder
7-1-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 25+, Heren

AFGEM Kevin van Beek V.Z.V. Njord 22.16 199406161

Masters 35+, Heren

1. Remco van der Graaf Psv 17.34 198704007 17.21
2. Nicky Valentijn AquAmigos 19.00 198806175 18.26

Masters 45+, Heren

1. Bert van den Oven De Biesboschzwemmers NT 197401583 20.14

Masters 55+, Heren

1. Nico Baljeu V.Z.V. Njord 26.30 196501645 26.40
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Zuidelijke Cirkel 2023 deel 1
Papendrecht, 7-1-2023

Programmanr. 5, 25m rugslag

Masters 75+, Heren

1. Nico van Dongen ZZ&PC De Devel 26.36 194800159 28.26

Masters 80+, Heren

1. Nico Baay Old Dutch Breda 25.14 194200053 24.20

Masters 30+, Dames

1. Nanda van Heteren Psv 17.63 198901728 17.42

Masters 40+, Dames

1. S. van den Berg - Dams V.Z.V. Njord 21.31 197901422 21.15
2. Mascha Schijvenaars Zwemvereniging De Zilvermeeuw25.87 197900754 23.00

Masters 45+, Dames

1. Sandra Van der Helm ZPC De Rog Weert 20.86 197801340 22.10

Masters 50+, Dames

1. Johanna van Wijnen Old Dutch Breda 18.00 197201072 17.21
2. Antoinette Kant De Biesboschzwemmers 19.71 196900920 19.92

Masters 55+, Dames

1. A. van Duivenboden Zeester Meerval 23.80 196800946 22.75

Masters 70+, Dames

1. Ineke Brouwers Psv 25.22 195200070 25.56

Programmanr. 6 50m vrije slag 20 jaar en ouder
7-1-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 20+, Heren

1. Saviël Armand ACZ 24.17 200204461 24.20 +0,66
2. Esper Paans ZZ&PC De Devel 25.70 200100607 27.31 +0,64

Masters 30+, Heren

1. Craig Frankum De Warande 28.00 199007759 26.29 +0,73
2. Jos de Graaf Psv 27.20 199106095 26.59 +0,69
3. Sybren Groenewegen z.c De Schotejil 26.24 199306223 27.42 +0,77
4. Denny Groeneveld Bijtelskil 29.49 199202165 31.94 +0,91

Masters 35+, Heren

1. Sander van Elburg Trb/Res 26.80 198800937 27.57 +0,80
2. Martijn Giezen ZPC Amersfoort 27.18 198500813 28.11 +0,79
3. Remco van der Graaf Psv 29.45 198704007 30.21 +0,82
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Zuidelijke Cirkel 2023 deel 1
Papendrecht, 7-1-2023

Programmanr. 6, 50m vrije slag

Masters 40+, Heren

1. Heijmen van Vliet Wiekslag 28.93 198001637 27.47 +0,68
2. Bas van den Nouwelant ZV Vlaardingen-Schiedam 27.39 198001103 27.67 +0,80
3. Oscar Monge IJZPC 28.15 198102599 29.25 +0,72
4. Wim Smeets V.Z.V. Njord 31.42 198301973 30.55 +0,79
5. Ingmar Visser De Biesboschzwemmers 35.49 198102317 36.42 +0,96

Masters 45+, Heren

1. Dirk de Kooter De Biesboschzwemmers 31.19 197500473 32.41 +0,76
2. Roland Colijn MNC Dordrecht 33.62 197701691 34.96 +0,95
3. Joost van Ingen ACZ 38.96 197701781 38.42 +0,89
4. Bert van den Oven De Biesboschzwemmers NT 197401583 42.01

Masters 50+, Heren

1. Henri Verschoor De Biesboschzwemmers 29.57 197001041 29.66 +0,85
2. Dennis van Markesteijn TZC Vahalis 32.03 197201333 33.16 +0,91

Masters 55+, Heren

1. Ron Korzelius ZPC Amersfoort 28.45 196500513 29.56 +0,72
2. Joost de Kroon AquAmigos 34.00 196400999 32.86 +0,99

Masters 60+, Heren

1. Paul Wijnja De Biesboschzwemmers 29.77 196301403 30.14 +0,77
2. Henk Kuipers ZPC Amersfoort 29.62 196201207 30.40 +0,70
3. Richard Tiemstra De Biesboschzwemmers 34.03 196301397 31.86 +0,89
4. Adriaan Kop Old Dutch Breda 31.31 196101135 32.03 +0,62
5. J.P. van Rossem De Biesboschzwemmers 33.73 196201257 34.10 +0,89
6. Frank Korsmit Old Dutch Breda 37.05 196101157 36.59
7. Stephan van Beek V.Z.V. Njord 39.88 196201289 38.38 +0,77
8. Jan de Laat AquAmigos 34.78 196000861 40.11 +0,98

DIS Christian Kiekens Cercle De Natation Sportcity Woluwe32.94 CNSW/010557/60 +0,80
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Masters 60+, Heren

1. Paul Wijnja De Biesboschzwemmers 29.77 196301403 30.14 +0,77
2. Henk Kuipers ZPC Amersfoort 29.62 196201207 30.40 +0,70
3. Richard Tiemstra De Biesboschzwemmers 34.03 196301397 31.86 +0,89
4. Adriaan Kop Old Dutch Breda 31.31 196101135 32.03 +0,62
5. J.P. van Rossem De Biesboschzwemmers 33.73 196201257 34.10 +0,89
6. Frank Korsmit Old Dutch Breda 37.05 196101157 36.59
7. Stephan van Beek V.Z.V. Njord 39.88 196201289 38.38 +0,77
8. Jan de Laat AquAmigos 34.78 196000861 40.11 +0,98

DIS Christian Kiekens Cercle De Natation Sportcity Woluwe32.94 CNSW/010557/60 +0,80
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Masters 65+, Heren

1. Thierry Schurmans Cercle De Natation Sportcity Woluwe33.93 CNSW/007944/58 32.62 +0,82
2. Frans Antonissen Old Dutch Breda 34.17 195500451 33.92 +0,88
3. Klaas Landeweer IJZPC 42.00 195600163 38.17 +0,94

Masters 85+, Heren

1. Nic Geers Psv 43.30 193800007 44.09 +0,96
Nederlands Masters Record
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Zuidelijke Cirkel 2023 deel 1
Papendrecht, 7-1-2023

Programmanr. 6, 50m vrije slag

Masters 20+, Dames

1. Redine van Breugel De Biesboschzwemmers 32.46 200004404 30.77 +0,67
2. Mandy Swart De Biesboschzwemmers 30.55 199904916 30.97 +0,76
3. Ariane Krijt Trb/Res 32.00 199906646 32.75 +0,87
4. Elena Sagonas V.Z.V. Njord 35.85 200301452 34.83 +0,84
5. Anouk Somers Zeester Meerval 35.99 200106396 39.62 +0,89

Masters 25+, Dames

1. Fiona Meuffels Psv 29.14 199504366 28.55 +0,67
2. Sanne van de Pol De Biesboschzwemmers 29.14 199800722 28.77 +0,68
3. Jisca Majolee ZPC Amersfoort 30.66 199403570 30.38 +0,85
4. Anne Hoevenaars Zeester Meerval 30.50 199700778 30.90 +0,79
5. Elle Hoevenaars Zeester Meerval 32.47 199801458 32.79 +0,91

Masters 30+, Dames

1. Jolanda Post Z & PC DIO 28.70 199004848 29.17 +0,72
2. Nanda van Heteren Psv 32.04 198901728 34.16 +0,70
3. Lisa van Ewijk Trb/Res 40.00 199204840 37.24
4. Rachelle Hellenbrand Psv 39.42 199101204 37.47 +0,93
5. Nele Vandeneede Old Dutch Breda 45.00 199308018 42.36 +0,81

Masters 35+, Dames

1. Nikki Roon IJZPC 31.00 198803712 31.03 +0,89
2. Renee de Kok Psv 31.09 198403350 32.51 +0,75
3. Daisy Brouwer Zeester Meerval 36.20 198800646 36.38 +0,87

Masters 40+, Dames

1. A. Verschoor-Vos De Biesboschzwemmers 29.95 198102300 29.75 +0,82
2. Laura Badoux Daw 32.53 198200038 30.52 +0,88
3. Chantal Verhoeff Old Dutch Breda 31.32 197900912 31.59 +0,89
4. Sabrina Boekhout De Biesboschzwemmers 33.00 198100120 31.89 +0,84
5. Marise Bijl-van der Linden MNC Dordrecht 40.00 198301272 35.55
6. Else de Rooij MNC Dordrecht 44.32 198202560 40.91 +0,95
7. Mariska Boeykens Zwemvereniging De Zilvermeeuw1:20.84 198302618 1:26.38

*

Masters 45+, Dames

1. Marian Nederlof De Geul 32.98 197600950 33.69 +0,80
2. Jobina voor den Dag Bijtelskil 33.22 197801306 34.03 +0,90
3. Dorien van Petersen MNC Dordrecht 41.24 197601186 40.36 +0,72

*

Masters 50+, Dames

1. Karin Sagonas-Koolen V.Z.V. Njord 33.75 197000964 34.75 +0,86
2. Kristien Van de Moortel Shark 36.83 ShaRK/20315/69 37.56 +0,88
3. Ria Winters Feijenoord Albion 45.25 197001116 45.34 +0,87

Masters 55+, Dames

1. Annette Wijnja-Visser De Biesboschzwemmers 32.30 196700528 32.92 +0,81
2. Caroline Kruger Feijenoord Albion 34.37 196800928 35.20 +0,80
3. Nicole Hellenbrand Psv 46.64 196500644 47.80
4. A. van Duivenboden Zeester Meerval 46.75 196800946 48.92 +0,94
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Zuidelijke Cirkel 2023 deel 1
Papendrecht, 7-1-2023

Programmanr. 6, 50m vrije slag

Masters 70+, Dames

1. Gonnie Bak Psv 50.00 195100064 44.74 +0,96
2. Neel Gielen De Biesboschzwemmers 46.12 195200068 49.34 +0,96
3. Geerdien Meerwaldt De Geul 53.32 195200058 53.03
4. N. van Dongen-de Paepe ZZ&PC De Devel 1:05.91 195100044 1:08.49

Masters 85+, Dames

1. Marie Smits Old Dutch Breda 48.61 193800004 52.33 +0,97

Programmanr. 7 200m schoolslag 20 jaar en ouder
7-1-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Masters 35+, Heren

1. Rob van Vliet ZPC Amersfoort 2:42.13 198402459 2:44.01 +0,84 36.15 1:16.96 1:59.50 2:44.01

Masters 50+, Heren

1. Jacques Verriet V.Z.V. Njord 3:08.16 197001039 3:06.26 +0,77 42.18 1:29.12 2:17.75 3:06.26
2. Rob van de Ven Neptunus'58 3:21.88 197101695 3:16.18 +0,84 43.20 1:31.73 2:24.20 3:16.18
3. Eric Dumas SG Patrick - De Roersoppers3:12.52 196901397 3:16.89 +0,87 44.31 1:34.86 2:26.68 3:16.89
4. M. van der Laan van MaastrigtDe Biesboschzwemmers3:17.86 197101601 3:20.61 +0,70 43.05 1:33.26 2:27.04 3:20.61

AFGEM Harry Cornet De Biesboschzwemmers2:41.74 197100175

Masters 55+, Heren

1. Harold Matla Psv 2:45.14 196800591 2:49.84 +0,93 37.88 1:21.36 2:06.35 2:49.84
2. Roland de Jonge Psv 3:15.00 196701717 3:42.91 +0,85 50.12 1:46.53 2:45.09 3:42.91

Masters 60+, Heren

1. Edwin v. Norden ZPC Amersfoort 2:49.17 196300563 2:54.14 +0,68 37.74 1:22.32 2:08.50 2:54.14
Nederlands Masters Record

2. Menno Lomans D'elft 3:15.00 196101071 3:19.09 +0,86 44.31 1:35.34 2:27.89 3:19.09
3. Christian Kiekens Cercle De Natation Sportcity Woluwe3:22.66 CNSW/010557/60 3:25.72 48.05 1:40.27 2:33.00 3:25.72

Masters 60+, Heren

1. Edwin v. Norden ZPC Amersfoort 2:49.17 196300563 2:54.14 +0,68 37.74 1:22.32 2:08.50 2:54.14
Nederlands Masters Record

2. Menno Lomans D'elft 3:15.00 196101071 3:19.09 +0,86 44.31 1:35.34 2:27.89 3:19.09
3. Christian Kiekens Cercle De Natation Sportcity Woluwe3:22.66 CNSW/010557/60 3:25.72 48.05 1:40.27 2:33.00 3:25.72

Masters 65+, Heren

1. André Pantekoek Psv 4:11.00 195800321 4:02.50 +0,84 55.23 1:58.29 3:02.65 4:02.50

Masters 80+, Heren

1. Nico Baay Old Dutch Breda 4:05.71 194200053 4:09.64 +0,92 54.34 1:57.86 3:04.31 4:09.64

Masters 20+, Dames

1. Annelieke Verriet V.Z.V. Njord 3:52.17 200300552 3:39.98 +0,78 50.06 1:46.01 2:43.71 3:39.98



ZUIDELIJKE CIRKEL 2023 DE BIESBOSCHZWEMMERS 7 JANUARI 2023

Splash Meet Manager, 11.75500 Registered to De Biesboschzwemmers 7-1-2023 17:19 - pagina 12

Zuidelijke Cirkel 2023 deel 1
Papendrecht, 7-1-2023

Programmanr. 7, 200m schoolslag

Masters 25+, Dames

1. Hannah Schellekens Trb/Res 2:57.43 199706614 2:45.16 +0,67 36.76 1:18.87 2:01.97 2:45.16
2. Djamari Oetringer Aqua-Novio '94 3:20.00 199600546 3:15.28 +0,80 42.93 1:31.45 2:22.78 3:15.28

Masters 35+, Dames

1. S. van der Linden Z & PC DIO 2:54.30 198802736 2:54.96 +0,78 39.88 1:24.48 2:09.89 2:54.96
2. M. Jehoel-van As Psv 3:20.00 198500074 3:09.76 +0,75 42.17 1:30.77 2:19.94 3:09.76

Masters 40+, Dames

1. Eveline Hacquebord IJZPC 3:10.96 197901206 3:19.07 +0,82 44.29 1:34.49 2:26.67 3:19.07
2. Mascha Schijvenaars Zwemvereniging De Zilvermeeuw3:20.21 197900754 3:43.48 50.79 1:47.04 2:45.69 3:43.48

Masters 45+, Dames

1. Liselotte Joling Psv 3:02.84 197500268 3:05.68 +0,87 40.84 1:28.14 2:17.21 3:05.68
2. Femke Neeskens V.Z.V. Njord 3:49.00 197801370 3:45.43 +0,92 51.25 1:46.73 2:46.56 3:45.43

Masters 50+, Dames

1. Gudule van der Meer Psv 3:00.00 197200396 3:07.89 +0,86 41.41 1:29.17 2:18.91 3:07.89
2. Karin Stein ZV Vlaardingen-Schiedam3:11.29 197100554 3:10.74 +0,85 44.98 1:34.28 2:22.37 3:10.74
3. T. van Niejenhuis TZC Vahalis 3:18.43 197100444 3:17.27 +0,88 44.83 1:34.94 2:26.50 3:17.27
4. Pascalle Janssen SG Patrick - De Roersoppers3:18.05 197300852 3:18.56 +0,74 45.50 1:35.85 2:27.36 3:18.56

AFGEM Kathy Van Lindt Cercle De Natation Sportcity Woluwe3:18.14 CNSW/007949/71

Masters 55+, Dames

1. K. van Nassau-van den HeuvelOld Dutch Breda 3:33.81 196600188 3:31.60 +0,91 48.13 1:41.32 2:36.19 3:31.60

Masters 60+, Dames

1. M. Remmits-de Lange ZPC Amersfoort 3:12.29 196300518 3:12.07 +0,84 43.22 1:31.45 2:21.79 3:12.07
Nederlands Masters Record

Masters 65+, Dames

1. Mies Kuipers Old Dutch Breda 5:11.32 195800202 5:09.73 1:11.24 2:32.13 3:52.46 5:09.73

Masters 70+, Dames

1. Gonnie Bak Psv 4:30.00 195100064 4:19.85 1:00.47 2:06.66 3:14.25 4:19.85

Masters 75+, Dames

1. Corrie Verhoeven Psv 4:00.00 194600026 4:02.10 +0,91 53.65 1:54.59 2:59.15 4:02.10
Nederlands Masters Record
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Zuidelijke Cirkel 2023 deel 1
Papendrecht, 7-1-2023

Programmanr. 8 50m vlinderslag 20 jaar en ouder
7-1-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 20+, Heren

1. Saviël Armand ACZ 27.11 200204461 27.62 +0,71
2. Esper Paans ZZ&PC De Devel 28.94 200100607 30.07 +0,68

Masters 30+, Heren

1. Craig Frankum De Warande 31.00 199007759 28.43 +0,72
2. Sybren Groenewegen z.c De Schotejil 30.30 199306223 31.07 +0,81
3. Denny Groeneveld Bijtelskil 33.51 199202165 34.88 +0,90

Masters 35+, Heren

1. Nicky Valentijn AquAmigos 31.50 198806175 31.41 +0,79

Masters 50+, Heren

1. Bastiaan Baggerman De Biesboschzwemmers 35.09 197001567 34.61 +0,86
2. Wouter van der Stelt De Biesboschzwemmers 36.84 197200889 37.11 +0,85
3. Erwin Snip ESCA Zwemmen 40.19 197001555 38.86 +0,82

AFGEM Oscar van Holsteyn AquAmigos 31.35 197100373

Masters 60+, Heren

1. Lionel Godeaux Cercle De Natation Sportcity Woluwe30.28 CNSW/000217/60 30.78 +0,70
2. Paul Wijnja De Biesboschzwemmers 33.07 196301403 34.44 +0,75
3. Christian Schoenaers Cercle De Natation Sportcity Woluwe42.00 CNSW/007131/59 41.95 +0,95
4. Frank Korsmit Old Dutch Breda 45.00 196101157 46.37 +0,89

DIS Henk Kuipers ZPC Amersfoort 33.36 196201207 +0,52
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Masters 60+, Heren

1. Lionel Godeaux Cercle De Natation Sportcity Woluwe30.28 CNSW/000217/60 30.78 +0,70
2. Paul Wijnja De Biesboschzwemmers 33.07 196301403 34.44 +0,75
3. Christian Schoenaers Cercle De Natation Sportcity Woluwe42.00 CNSW/007131/59 41.95 +0,95
4. Frank Korsmit Old Dutch Breda 45.00 196101157 46.37 +0,89

DIS Henk Kuipers ZPC Amersfoort 33.36 196201207 +0,52
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Masters 65+, Heren

1. Thierry Schurmans Cercle De Natation Sportcity Woluwe42.90 CNSW/007944/58 42.83 +0,88

Masters 20+, Dames

1. Katja Kuijlaars MNC Dordrecht 34.50 199900016 35.12 +0,68
2. Esther de Laat AquAmigos 35.29 200000174 35.90 +0,82
3. Ymke van Dongen AquAmigos 38.00 200202662 39.08 +0,85

Masters 25+, Dames

1. Jisca Majolee ZPC Amersfoort 33.30 199403570 33.77 +0,81
2. Larissa Jansen Psv 34.92 199500660 33.78 +0,79
3. Eline Molle De Geul 36.89 199404276 37.91 +0,84
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Zuidelijke Cirkel 2023 deel 1
Papendrecht, 7-1-2023

Programmanr. 8, 50m vlinderslag

Masters 30+, Dames

1. Jolanda Post Z & PC DIO 31.50 199004848 32.51 +0,78
2. Daphne Kievit ZPC Amersfoort 36.11 199207058 35.90 +0,87
3. Lisa van Ewijk Trb/Res 45.00 199204840 40.10 +0,87
4. J. Coenders-Peijnenburg Trb/Res 40.00 199008502 41.13 +0,89

Masters 40+, Dames

1. Laura Badoux Daw 32.82 198200038 33.44 +0,87
2. Chantal Verhoeff Old Dutch Breda 34.17 197900912 34.87 +0,94

Masters 45+, Dames

1. Nathalie Blondeel Cercle De Natation Sportcity Woluwe36.00 CNSW/004784/77 34.30 +0,70
2. Marian Nederlof De Geul 37.22 197600950 37.22 +0,86
3. Marjon Boidin Old Dutch Breda 37.74 197601000 40.84 +0,96
4. F. Verriet-Regensburg V.Z.V. Njord 57.93 197500428 1:00.79 +0,70

AFGEM Claudia van Drunen AquAmigos 36.28 197700810

Masters 50+, Dames

1. Valérie Rolland Cercle De Natation Sportcity Woluwe35.20 CNSW/004276/71 35.26 +0,68

Masters 60+, Dames

1. Patty Verhagen Psv 42.14 195900146 41.35 +0,94

Masters 65+, Dames

1. Atie Pijtak-Radersma ZPC Amersfoort 35.82 195600048 37.04 +0,73

Masters 70+, Dames

1. Conny Boer-Buys ZV Vlaardingen-Schiedam 42.41 195000006 41.83 +0,89

Masters 85+, Dames

AFGEM Marie Smits Old Dutch Breda 1:05.47 193800004

Programmanr. 9 25m vrije slag 20 jaar en ouder
7-1-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 20+, Heren

1. Esper Paans ZZ&PC De Devel 12.00 200100607 12.09

Masters 25+, Heren

AFGEM Kevin van Beek V.Z.V. Njord 18.56 199406161

Masters 30+, Heren

1. Sybren Groenewegen z.c De Schotejil 12.42 199306223 12.18

Masters 35+, Heren

1. Remco van der Graaf Psv 13.25 198704007 13.46
2. Sander van Tilburg De Biesboschzwemmers 14.42 198604609 13.86
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Zuidelijke Cirkel 2023 deel 1
Papendrecht, 7-1-2023

Programmanr. 9, 25m vrije slag

Masters 40+, Heren

1. Bas van den Nouwelant ZV Vlaardingen-Schiedam 16.32 198001103 12.32
2. Wim Smeets V.Z.V. Njord 13.98 198301973 13.59

Masters 45+, Heren

1. Dirk de Kooter De Biesboschzwemmers 15.00 197500473 14.19
2. Joost van Ingen ACZ 18.00 197701781 16.62
3. Bert van den Oven De Biesboschzwemmers NT 197401583 17.01

Masters 50+, Heren

1. Henri Verschoor De Biesboschzwemmers 13.50 197001041 13.63
2. M. van der Laan van MaastrigtDe Biesboschzwemmers 14.46 197101601 13.74
3. Dennis van Markesteijn TZC Vahalis 14.39 197201333 14.92
4. Rob van de Ven Neptunus'58 14.60 197101695 15.04

AFGEM Harry Cornet De Biesboschzwemmers 12.03 197100175

Masters 55+, Heren

1. Harold Matla Psv 13.48 196800591 13.49
2. Ron Korzelius ZPC Amersfoort 13.25 196500513 13.51
3. Joost de Kroon AquAmigos 14.50 196400999 15.29
4. Nico Baljeu V.Z.V. Njord 18.53 196501645 18.80

Masters 60+, Heren

1. Richard Tiemstra De Biesboschzwemmers 14.45 196301397 13.81
2. Adriaan Kop Old Dutch Breda 15.04 196101135 14.55
3. J.P. van Rossem De Biesboschzwemmers 14.11 196201257 14.99
4. Jan de Laat AquAmigos 15.31 196000861 15.67

Masters 60+, Heren

1. Richard Tiemstra De Biesboschzwemmers 14.45 196301397 13.81
2. Adriaan Kop Old Dutch Breda 15.04 196101135 14.55
3. J.P. van Rossem De Biesboschzwemmers 14.11 196201257 14.99
4. Jan de Laat AquAmigos 15.31 196000861 15.67

Masters 65+, Heren

1. Frans Antonissen Old Dutch Breda 15.79 195500451 15.71

Masters 80+, Heren

1. Nico Baay Old Dutch Breda 22.20 194200053 22.68

Masters 20+, Dames

1. Redine van Breugel De Biesboschzwemmers 14.00 200004404 13.78
2. Elena Sagonas V.Z.V. Njord 17.00 200301452 15.86
3. Anouk Somers Zeester Meerval 17.88 200106396 17.87

Masters 25+, Dames

1. Fiona Meuffels Psv 13.24 199504366 12.85
2. Elle Hoevenaars Zeester Meerval 14.53 199801458 14.43

Masters 30+, Dames

1. Nanda van Heteren Psv 14.91 198901728 14.84
2. Rachelle Hellenbrand Psv 16.79 199101204 17.21
3. Nele Vandeneede Old Dutch Breda 22.00 199308018 18.04
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Zuidelijke Cirkel 2023 deel 1
Papendrecht, 7-1-2023

Programmanr. 9, 25m vrije slag

Masters 35+, Dames

1. Renee de Kok Psv 14.18 198403350 14.60
2. Daisy Brouwer Zeester Meerval 16.37 198800646 16.92

Masters 40+, Dames

1. A. Verschoor-Vos De Biesboschzwemmers 13.90 198102300 13.69
2. Sabrina Boekhout De Biesboschzwemmers 15.05 198100120 14.62
3. Eveline Hacquebord IJZPC 14.42 197901206 15.10
4. Marise Bijl-van der Linden MNC Dordrecht 18.50 198301272 15.66
5. Else de Rooij MNC Dordrecht 20.64 198202560 18.14
6. Mascha Schijvenaars Zwemvereniging De Zilvermeeuw20.24 197900754 20.69

Masters 45+, Dames

1. Jobina voor den Dag Bijtelskil 15.50 197801306 15.80
2. Sandra Van der Helm ZPC De Rog Weert 16.26 197801340 16.08
3. Femke Neeskens V.Z.V. Njord 17.28 197801370 16.86
4. Dorien van Petersen MNC Dordrecht 18.42 197601186 18.45

Masters 50+, Dames

1. Trudie van Niejenhuis TZC Vahalis 14.73 197100444 14.71
2. Pascalle Janssen SG Patrick - De Roersoppers 15.56 197300852 15.50
3. Gudule van der Meer Psv 14.50 197200396 15.53
4. Karin Sagonas-Koolen V.Z.V. Njord 15.58 197000964 15.82
5. Antoinette Kant De Biesboschzwemmers 15.50 196900920 16.03
6. Ria Winters Feijenoord Albion 20.27 197001116 19.98
7. Ineke Branderhorst De Biesboschzwemmers NT 196900918 21.94

Masters 55+, Dames

1. A. van Duivenboden Zeester Meerval 20.09 196800946 20.26
2. Nicole Hellenbrand Psv 21.51 196500644 22.16

Masters 70+, Dames

1. Neel Gielen De Biesboschzwemmers 20.70 195200068 20.82
2. Ineke Brouwers Psv 21.12 195200070 20.86

Programmanr. 10 100m rugslag 20 jaar en ouder
7-1-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Masters 30+, Heren

1. Jos de Graaf Psv 1:01.40 199106095 1:01.92 +0,85 30.93 1:01.92

Masters 35+, Heren

1. Martijn Giezen ZPC Amersfoort 1:03.22 198500813 1:06.02 +0,71 32.01 1:06.02
2. Sander van Elburg Trb/Res 1:08.33 198800937 1:15.95 +0,82 35.95 1:15.95

Masters 40+, Heren

1. Ingmar Visser De Biesboschzwemmers 1:34.46 198102317 1:32.86 +0,63 44.50 1:32.86
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Zuidelijke Cirkel 2023 deel 1
Papendrecht, 7-1-2023

Programmanr. 10, 100m rugslag

Masters 50+, Heren

1. Chester Marsman ZPC Amersfoort 1:05.77 196900671 1:06.24 +0,72 31.95 1:06.24
2. Bruno Nahon Cercle De Natation Sportcity Woluwe1:16.00 CNSW/000390/70 1:18.66 +0,86 38.21 1:18.66

Masters 55+, Heren

1. Nico Swart De Biesboschzwemmers 1:15.70 196801475 1:16.85 +0,80 38.04 1:16.85

Masters 60+, Heren

1. Johan Remmits ZPC Amersfoort 1:09.53 196201159 1:09.91 +0,74 34.44 1:09.91
Nederlands Masters Record

2. Edwin v. Norden ZPC Amersfoort 1:11.12 196300563 1:11.63 +0,77 35.67 1:11.63
3. Menno Lomans D'elft 1:23.78 196101071 1:26.69 +0,83 42.74 1:26.69
4. Stephan van Beek V.Z.V. Njord 1:46.07 196201289 1:46.72 49.61 1:46.72

Masters 60+, Heren

1. Johan Remmits ZPC Amersfoort 1:09.53 196201159 1:09.91 +0,74 34.44 1:09.91
Nederlands Masters Record

2. Edwin v. Norden ZPC Amersfoort 1:11.12 196300563 1:11.63 +0,77 35.67 1:11.63
3. Menno Lomans D'elft 1:23.78 196101071 1:26.69 +0,83 42.74 1:26.69
4. Stephan van Beek V.Z.V. Njord 1:46.07 196201289 1:46.72 49.61 1:46.72

Masters 65+, Heren

1. André Pantekoek Psv 1:38.00 195800321 1:39.02 +0,78 48.52 1:39.02
2. Klaas Landeweer IJZPC 1:58.00 195600163 1:51.70 +0,97 53.09 1:51.70

Masters 75+, Heren

1. Nico van Dongen ZZ&PC De Devel 2:34.80 194800159 2:50.21 1:19.01 2:50.21

Masters 20+, Dames

1. Mandy Swart De Biesboschzwemmers 1:19.49 199904916 1:20.54 +0,68 38.03 1:20.54
2. Katja Kuijlaars MNC Dordrecht 1:20.00 199900016 1:22.00 +0,69 40.37 1:22.00
3. Ariane Krijt Trb/Res 1:20.00 199906646 1:23.97 40.89 1:23.97

Masters 25+, Dames

1. Hannah Schellekens Trb/Res 1:04.62 199706614 1:07.20 +0,72 32.70 1:07.20
2. Fiona Meuffels Psv 1:13.71 199504366 1:13.29 +0,68 36.22 1:13.29
3. Lotte Eising ZPC Amersfoort 1:19.33 199502098 1:17.34 +0,64 37.19 1:17.34
4. Eline Hendriks ZPC Amersfoort 1:18.85 199802794 1:17.69 +0,74 37.94 1:17.69
5. Anne Hoevenaars Zeester Meerval 1:24.99 199700778 1:20.38 +0,82 39.86 1:20.38
6. Eva Kelderman MNC Dordrecht 1:24.75 199802556 1:24.72 +0,72 42.15 1:24.72

Masters 30+, Dames

1. Justa Stouthart Zeester Meerval 1:29.99 199003636 1:35.11 +0,92 44.75 1:35.11

Masters 35+, Dames

1. Marlies Jehoel-van As Psv 1:19.42 198500074 1:20.69 +0,72 39.70 1:20.69

Masters 40+, Dames

1. Patricia Brooijmans Old Dutch Breda 1:26.57 197901608 1:26.90 +0,77 42.47 1:26.90
DIS Mariska Boeykens Zwemvereniging De ZilvermeeuwNT 198302618

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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Zuidelijke Cirkel 2023 deel 1
Papendrecht, 7-1-2023

Programmanr. 10, 100m rugslag

Masters 45+, Dames

1. Jolanda van Gendt Psv 1:22.64 197800266 1:22.61 +0,73 40.47 1:22.61
2. F. Verriet-Regensburg V.Z.V. Njord 1:59.61 197500428 2:04.80 +0,88 1:02.13 2:04.80

Masters 50+, Dames

1. Johanna van Wijnen Old Dutch Breda 1:28.00 197201072 1:18.16 +0,78 38.52 1:18.16
2. Edith Janssen-Koolen Trb/Res 1:17.00 197300898 1:18.84 +0,83 38.08 1:18.84
3. Valérie Rolland Cercle De Natation Sportcity Woluwe1:18.50 CNSW/004276/71 1:20.20 +0,67 38.90 1:20.20
4. K. Van de Moortel Shark 1:50.66 ShaRK/20315/69 1:50.20 +0,76 53.91 1:50.20

Masters 55+, Dames

1. Henriëtte v. Norden ZPC Amersfoort 1:25.13 196800046 1:24.34 +0,89 41.50 1:24.34
2. Annette Wijnja-Visser De Biesboschzwemmers 1:22.64 196700528 1:24.90 +0,77 40.88 1:24.90
3. K. van Nassau-van den HeuvelOld Dutch Breda 1:35.50 196600188 1:37.31 +0,72 47.80 1:37.31
4. R. van der Vlugt De Geul 1:50.00 196700710 1:51.08 +0,84 54.42 1:51.08

AFGEM Erica Muller De Geul 1:50.00 196400412

Masters 65+, Dames

1. Mies Kuipers Old Dutch Breda 2:09.93 195800202 2:16.14 +0,72 1:08.06 2:16.14
*

Masters 70+, Dames

1. Geerdien Meerwaldt De Geul 2:13.43 195200058 2:09.55 +0,98 1:02.87 2:09.55
2. N. van Dongen-de Paepe ZZ&PC De Devel 2:25.86 195100044 2:24.46 +0,74 1:09.89 2:24.46

Programmanr. 11 4 x 50m wisselslag Masters Open
7-1-2023 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

160+, Heren

1. Psv 1 Psv 2:08.59 2:11.03 +0,84
Jos de Graaf 91 +0,84 28.84 Remco van der Graaf 87 +0,37 36.56
Harold Matla 68 +0,35 33.09 Roland de Jonge 67 +0,59 32.54

200+, Heren

1. ZPC Amersfoort 1 ZPC Amersfoort 2:09.10 2:10.28 +0,78
Edwin v. Norden 63 +0,78 31.70 Henk Kuipers 62 +0,36 33.98
Ron Korzelius 65 +0,38 36.13 Martijn Giezen 85 +0,33 28.47

AFGEM AquAmigos 2 AquAmigos 2:24.00

240+, Heren

1. Old Dutch Breda 1 Old Dutch Breda 2:44.65 2:51.36 +0,65
Adriaan Kop 61 +0,65 38.67 Frank Korsmit 61 +0,61 48.74
Nico Baay 42 +0,72 49.26 Frans Antonissen 55 +0,71 34.69

120+, Dames

1. ZPC Amersfoort 1 ZPC Amersfoort 2:24.03 2:24.61 +0,78
Eline Hendriks 98 +0,78 36.69 Lotte Eising 95 +0,56 34.74
Jisca Majolee 94 +0,29 39.96 Henriëtte v. Norden 68 +0,52 33.22
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Programmanr. 11, 4 x 50m wisselslag

160+, Dames

1. Old Dutch Breda 2 Old Dutch Breda 2:36.75 2:29.93 +0,72
Johanna van Wijnen 72 +0,72 36.29 Chantal Verhoeff 79 +0,53 34.95
Karin van Nassau-van den Heuvel 66 +0,31 46.80 Patricia Brooijmans 79 +0,42 31.89

200+, Dames

1. Old Dutch Breda 3 Old Dutch Breda 2:59.55 3:15.60 +0,85
Marjon Boidin 76 +0,85 42.20 Claudy de Ruijter 70 +0,35 50.64
Nele Vandeneede 93 +0,72 50.82 Marie Smits 38 +0,81 51.94

120+, Gemengd

1. De Biesboschzwemmers 2 De Biesboschzwemmers 2:20.47 2:21.65 +0,73
Wouter van der Stelt 72 +0,73 38.47 Bastiaan Baggerman 70 +0,48 34.28
Mandy Swart 99 +0,49 40.63 Sanne van de Pol 98 +0,35 28.27

2. MNC Dordrecht 1 MNC Dordrecht 2:25.00 2:23.60 +0,62
Jasper de Jong 85 +0,62 30.07 Eva Kelderman 98 +0,58 38.05
Katja Kuijlaars 99 +0,47 40.19 Roland Colijn 77 +0,76 35.29

3. V.Z.V. Njord 4 V.Z.V. Njord 2:45.00 2:41.80 +0,84
Susanne van den Berg - Dams 79 +0,84 47.71 Elena Sagonas 03 +0,31 37.91
Wim Smeets 83 +0,22 36.13 Jacques Verriet 70 +0,40 40.05

200+, Gemengd

1. Cercle De Natation Sportcity Woluwe 1Cercle De Natation Sportcity Woluwe2:18.00 2:22.50 +0,65
Valérie Rolland 71 +0,65 37.54 Lionel Godeaux 60 +0,18 30.94
Christian Kiekens 60 +0,73 43.70 Nathalie Blondeel 77 +0,44 30.32

2. De Biesboschzwemmers 1 De Biesboschzwemmers 2:22.58 2:26.65 +0,90
Nico Swart 68 +0,90 36.41 Paul Wijnja 63 +0,31 35.00
Annette Wijnja-Visser 67 +0,17 40.26 Antoinette Kant 69 +0,51 34.98

3. V.Z.V. Njord 3 V.Z.V. Njord 2:50.00 2:56.82 +0,74
Stephan van Beek 62 +0,74 47.64 Femke Neeskens 78 +0,44 42.62
Nico Baljeu 65 +0,61 51.38 Karin Sagonas-Koolen 70 +0,53 35.18

Programmanr. 12 200m wisselslag 20 jaar en ouder
7-1-2023 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Masters 35+, Heren

1. Rob van Vliet ZPC Amersfoort 2:23.71 198402459 2:26.79 +0,80 30.44 1:08.98 1:50.82 2:26.79

Masters 40+, Heren

1. B. van den Nouwelant ZV Vlaardingen-Schiedam2:53.76 198001103 2:51.46 +0,84 36.78 1:22.20 2:11.17 2:51.46
2. Oscar Monge IJZPC 2:55.00 198102599 2:54.46 +0,79 37.13 1:21.66 2:16.40 2:54.46

Masters 50+, Heren

1. Bruno Nahon Cercle De Natation Sportcity Woluwe2:48.00 CNSW/000390/70 2:49.37 36.45 1:20.01 2:10.05 2:49.37
2. Jacques Verriet V.Z.V. Njord 3:00.40 197001039 2:55.68 +0,83 39.02 1:24.95 2:13.24 2:55.68
3. Erwin Snip ESCA Zwemmen 3:13.97 197001555 3:08.72 +0,83 39.80 1:29.59 2:25.45 3:08.72

Masters 55+, Heren

1. Harold Matla Psv 2:40.27 196800591 2:46.18 +0,93 37.34 1:22.47 2:08.92 2:46.18
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Programmanr. 12, 200m wisselslag

Masters 60+, Heren

1. Richard Tiemstra De Biesboschzwemmers3:06.25 196301397 3:08.94 +0,98 40.81 1:32.13 2:27.26 3:08.94
2. Christian Kiekens Cercle De Natation Sportcity Woluwe3:22.23 CNSW/010557/60 3:17.91 48.56 1:40.42 2:33.86 3:17.91

Masters 60+, Heren

1. Richard Tiemstra De Biesboschzwemmers3:06.25 196301397 3:08.94 +0,98 40.81 1:32.13 2:27.26 3:08.94
2. Christian Kiekens Cercle De Natation Sportcity Woluwe3:22.23 CNSW/010557/60 3:17.91 48.56 1:40.42 2:33.86 3:17.91

Masters 65+, Heren

1. Thierry Schurmans Cercle De Natation Sportcity Woluwe3:44.71 CNSW/007944/58 3:38.16 +0,92 49.82 1:51.00 2:50.66 3:38.16

Masters 20+, Dames

1. Ariane Krijt Trb/Res 2:50.00 199906646 2:56.91 +0,92 41.11 1:25.71 2:17.92 2:56.91
2. Annelieke Verriet V.Z.V. Njord 3:18.53 200300552 3:17.85 +0,78 44.57 1:35.54 2:31.91 3:17.85

Masters 25+, Dames

1. Larissa Jansen Psv 2:48.63 199500660 2:42.34 +0,86 35.28 1:17.78 2:05.40 2:42.34
2. Jisca Majolee ZPC Amersfoort 2:50.00 199403570 2:48.96 +0,90 35.21 1:20.34 2:10.35 2:48.96
3. Djamari Oetringer Aqua-Novio '94 3:05.00 199600546 3:03.94 +0,86 41.60 1:30.05 2:20.71 3:03.94

Masters 30+, Dames

1. Daphne Kievit ZPC Amersfoort 2:55.26 199207058 2:59.68 +0,87 38.79 1:24.60 2:17.49 2:59.68
2. Lisa van Ewijk Trb/Res 3:20.00 199204840 3:32.07 42.30 1:36.55 2:39.66 3:32.07
3. Anouk Bloem Trb/Res 3:51.72 199000320 3:56.16 56.55 1:54.79 2:59.92 3:56.16

Masters 35+, Dames

1. S. van der Linden Z & PC DIO 2:44.88 198802736 2:43.71 +0,77 35.59 1:19.93 2:04.86 2:43.71
2. Nikki Roon IJZPC 2:53.67 198803712 2:51.67 +0,94 38.61 1:22.31 2:12.06 2:51.67

Masters 40+, Dames

1. Roos van Esch ACZ 2:37.69 198200468 2:36.34 +0,86 33.86 1:14.05 2:00.28 2:36.34
2. Debbie van Rooijen IJZPC 2:46.37 198201402 2:44.78 +0,83 35.85 1:18.53 2:07.26 2:44.78

Masters 45+, Dames

1. Liselotte Joling Psv 2:42.51 197500268 2:43.55 +0,88 35.97 1:19.32 2:06.54 2:43.55
2. Jolanda van Gendt Psv 2:53.19 197800266 2:57.05 +0,76 40.01 1:24.30 2:16.91 2:57.05

Masters 50+, Dames

1. Karin Stein ZV Vlaardingen-Schiedam2:53.21 197100554 3:05.17 +0,78 39.40 1:32.67 2:23.51 3:05.17
AFGEM Kathy Van Lindt Cercle De Natation Sportcity Woluwe2:52.85 CNSW/007949/71

Masters 55+, Dames

1. K. van Nassau-van den HeuvelOld Dutch Breda 3:19.20 196600188 3:19.03 +0,86 44.39 1:38.25 2:32.92 3:19.03

Masters 60+, Dames

1. Patty Verhagen Psv 3:15.92 195900146 3:14.65 +0,98 45.12 1:33.36 2:31.65 3:14.65

Masters 65+, Dames

1. Atie Pijtak-Radersma ZPC Amersfoort 3:11.68 195600048 3:03.14 +0,75 38.55 1:27.06 2:22.76 3:03.14
Nederlands Masters Record
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Programmanr. 12, 200m wisselslag

Masters 70+, Dames

1. Gonnie Bak Psv 4:30.00 195100064 4:16.97 +0,92 1:03.19 2:14.24 3:23.06 4:16.97


